ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:       /UBND-VHTT

Vv đóng góp ý kiến đối với các

dự thảo Kế hoạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thanh Định, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Định Hóa.

Thực hiện công văn số: 8171/UBND-VHTT ngày 16/12/2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc xin ý kiến đối với các dự thảo Kế hoạch.

Dự thảo Kế hoạch phát triển hạ tầng số huyện Định Hóa đến hết năm 2025;

Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án chuyển đổi số tỉnh Thái Nguyên,

giai đoạn 2024-2025 trên địa bàn huyện Định Hóa.

UBND xã đã phân công cán bộ chuyên môn phụ trách tham mưu lĩnh vực

Chuyển đổi số nghiên cứu các dự thảo Kế hoạch tham mưu cho Ủy ban Nhân dân

xã. Sau khi nghiên cứu dự thảo UBND xã Thanh Định nhất trí với các nội dung

theo dự thảo của các Kế hoạch mà Phòng Văn hóa và Thông tin đã tham mưu thực

hiện và không có đóng góp gì thêm vào các bản dự thảo Kế hoạch.

Trên đây là văn bản của UBND xã Thanh Định về việc đóng góp ý kiến đối

với các dự thảo Kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T01:34:31-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trịnh Quốc Hậu<hautq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T16:38:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T07:42:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T07:43:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T07:43:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!